

DK Protection ApS

Baldrianvej 14
2900 Hellerup
CVR-nr. 32 33 61 59

Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Anders Christian Nørgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Protection ApS
Baldrianvej 14
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 33 61 59
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 7. marts 2014
Hjemsted: Hellerup

Direktion

Anders Christian Nørgaard, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre sikkerhedstjenester, herunder bodyguard- og dørmandsydelse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 177.885, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 187.002.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.829.424	3.321.848
Personaleomkostninger	1	<u>-2.012.845</u>	<u>-2.740.685</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-183.421	581.163
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.879</u>	<u>-39.879</u>
Resultat før finansielle poster		-223.300	541.284
Finansielle indtægter	2	4.445	1.200
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.349</u>	<u>-10.605</u>
Resultat før skat		-228.204	531.879
Skat af årets resultat	4	<u>50.319</u>	<u>-120.528</u>
Årets resultat		<u>-177.885</u>	<u>411.351</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-177.885</u>	<u>411.351</u>
		<u>-177.885</u>	<u>411.351</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		8.333	13.333
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>8.333</u>	<u>13.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.131	93.010
Materielle anlægsaktiver	6	<u>58.131</u>	<u>93.010</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.464</u>	<u>106.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.465	107.775
Igangværende arbejder for fremmed regning		193.103	205.905
Andre tilgodehavender		38.435	10.015
Udskudt skatteaktiv		33.302	0
Periodeafgrænsningsposter		13.047	0
Tilgodehavender		<u>308.352</u>	<u>323.695</u>
Likvide beholdninger		<u>358.880</u>	<u>855.401</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>667.232</u>	<u>1.179.096</u>
Aktiver i alt		<u><u>733.696</u></u>	<u><u>1.285.439</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		137.002	314.887
Egenkapital	7	<u>187.002</u>	<u>364.887</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>17.017</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>17.017</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>91.234</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>91.234</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.583	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.938	27.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.040	52.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.430	68.539
Anden gæld		420.703	664.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>546.694</u>	<u>812.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>546.694</u>	<u>903.535</u>
Passiver i alt		<u><u>733.696</u></u>	<u><u>1.285.439</u></u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.907.406	2.659.241
Andre omkostninger til social sikring	9.069	16.219
Andre personaleomkostninger	<u>96.370</u>	<u>65.225</u>
	<u>2.012.845</u>	<u>2.740.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.445</u>	<u>1.200</u>
	<u>4.445</u>	<u>1.200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.057	2.157
Andre finansielle omkostninger	<u>7.292</u>	<u>8.448</u>
	<u>9.349</u>	<u>10.605</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	91.234
Årets udskudte skat	<u>-50.319</u>	<u>29.294</u>
	<u>-50.319</u>	<u>120.528</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	11.667
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>8.333</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>174.394</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>174.394</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	81.384
Årets afskrivninger	<u>34.879</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>116.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>58.131</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	314.887	364.887
Årets resultat	0	-177.885	-177.885
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	137.002	187.002

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hampus Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
